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VENDIM NR. £/
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE AKSIONEREVE TE SHOOERISE “TOP CHANNEL” SHA

Sot, mé daté 30 /06/201 7, ora 13.00, né seliné e Shogérisé “Top Channel” Sha me adresé
Rruga “17 Néntori”, Godina nr. 20, Mézez Kodér, Kashar, Tirang, Shqipéri u mblodh Asambleja e
Pérgjithshme e Aksionaréve t& Shoqérisé, e pérbéré nga aksionerét:

Znj. Vjollca Hoxha, shtetase shgiptare, madhore, mbajtese e Pasaportés me nr. SF1997404 dhe ID me
nr. G95323231L, zotéruese e 8 % té aksioneve té Shogérisé.

Lorela Hoxha, zotéruese e 8 % t& aksioneve t€ Shoqérisé, shtetase shqiptare. mbajtese e pasaportes
me numer BG5020378 dhe ID me nr. J36019045D, madhore me zotési t& plote juridike per te vepruar,

Sara Hoxha, zotéruese e 8 % t& Aksioneve t& Shoqérisé, shtetase shqiptare, mbajtese e pasaportes me
numer BJ5996445 dhe ID me nr. J651 180478, madhore me zotési t& plote juridike per te vepruar

Redia Hoxha, zotéruese e 8 % t& Aksioneve t& Shogérisé, shtetase shqiptare, mbajtese e pasaportes
me numer BI0520837 dhe ID me nr. J85215052V, madhore me zotési t& plote juridike per te vepruar.

Itan Hoxha, zotérues i 8 % t& aksioneve té Shoqérisg, shtetas shqiptar, i biri i Dritan dhe i Vjollca,
lindur mé& 04.07.2007 né Itali dhe banues né Tiran&, minoren nén pergjegjésiné e vetme prindérore t&
nénés se tij Znj. Vjollca Hoxha, mbajtes i pasaportes me numer BG7268879 dhe nga ID me nr.
K70704050B, i cili n& pé€rputhje me nenin 232 dhe 233 te Ligjit nr 9062 pér Kodin e Familjes,
pérfagésohet plotésisht nga Znj. Vjollca Hoxha. ? :

Rezulton se jané t& pranishém né mbledhje Vjollca Hoxha, Lorela Hoxha, Sara Hoxha, Redia Hoxha
dhe Itan Hoxha, zotérues bashkarisht t& 100 % té aksioneve t& Shogérisé “Top Channel” Sha.
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N& kété mbledhje u diskutua lidhur me rendin e dités si mé poshté:

1.

Miratimin e dokumentave perkatese se bashku me raportin e administrimit dhe raportin e Ekspertit
kontabel te autorizuar t& shoqérisé audituese BAKER TILLY ALBANIA pér pasqyrat financiare
té vitit 2016.

Miratimi i pasqyrave financiare té shoqérisé “Top Channel” Sha pér vitin 2016.

Miratimi i raportit t& auditimit t& pasqyrave financiare t& vitit 2016 pér shogériné “Top Channel”
Sha, i pérgatitur nga shoqéria audituese BAKER TILLY ALBANIA.

Pércaktimi i destinimit t& fitimit t& realizuar nga Shogéria “Top Channel” Sha gjaté vitit 2016.
Miratimi i shogérisé audituese BAKER TILLY ALBANIA pér auditimin e pasqyrave financiare
t& vitit 2017.

Té€ ndryshme sipas propozimeve.

Mbledhja konsiderohet e rregullt pasi né perputhje me nenin 14 t& Statutit t& Shogérisé “Top Channel”
Sha dhe Ligjit Nr. 9901 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” i ndryshur, jané t& pranishém
personalisht aksionerét qé zotérojné 100 % t& aksioneve né kapitalin e Shogérisé dhe lidhur me
¢€shtjen e rendit t& dités:
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VENDOSEN

Miratimin e dokumentave perkatese se bashku me raportin e administrimit dhe raportin e Ekspertit
kontabel te autorizuar té& shogérisé audituese BAKER TILLY ALBANIA pér pasqyrat financiare
té vitit 2016.

Miratimin e Pasqyrave Financiare t& Vitit 2016 t& Shoggérisé “Top Channel” Sha, sipas té cilit
Shoggéria rezulton me fitim neto né shumeén prej 1 152 748 (njémilion e njéqind e pesédhjeté e
dymijé e shtatéqind e dyzeté e teté) Leké.

Fitimi i realizuar nga shoqéria “Top Channel” Sha, gjaté vitit 2016, t& destinohet né kété ményre:
= 5 % e fitimit e barabarte me 57,637 (pesédhjeté e shtatémijé e gjashtéqind e tridhjeté e
shtaté) Leké te kaloje si rezerve ligjore e shogerise;

= Shuma e mbetur e fitimit neto prej 1,095,111 (njémilion e néntédhjeté e pesémijé e
njéqind e njémbédhjeté) Leké té kalojé né rezerva té tjéra/pér investime mbasi gjéndja
financiare e shogérisé nuk mundéson shperndarje t& dividentéve.




4. Miratimi i shoqérisé BakerTilly Albania sh.p.k (me NIPT K91 721010Q dhe numer rregjistrimi 166

daté 30/07/2009 né regjistrin publik t& ekspertéve kontabél té regjistruar) pér auditimin ligjor t&
pasqyrave financiare t& vitit 2017,
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